
        Obecní úřad Domašín se sídlem v Louchově. 

 

Návrh na pořízení změny územně plánovací dokumentace obce Domašín. 

(§ 46 odst.1 zákona č. 183/2006 Sb.) 

 

a)  Navrhovatel: titul, jméno, příjmení / adresa trvalého pobytu (popřípadě jiné údaje 

umožňující identifikaci 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

  

b) Údaje o navrhované změně  využití ploch na území obce: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

V katastrálním území……………………………………………………………………………………………….. 
(uvede se parcelní číslo pozemek nebo soubor pozemků popřípadě lokality a katastrální území 

ve kterém se pozemek / pozemky nachází, popřípadě další identifikační údaje místa, například 

ulice, příloha č.1) 

 

Pozemek/y je/jsou ve vlastnictví…………………………………………………………………,což 

v příloze dokládám výpisem z katastru nemovitostí (příloha č.2) 

 
c) Údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatelem                                                 

      Současný způsob využití pozemkové parcely číslo ……………………………………………………… 

      Je dle platné územní plánovací dokumentace ……………………………………………………………. 

      ( uvede se stávající způsob využití) 

 

d) Důvody pro pořízení změny územního plánu :  

Současný způsob využití neumožňuje realizaci záměru ………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

(zde se uvede stručný popis záměru, který má být na daném území realizován, včetně 

doložení potřebných dokladů, příloha č.3) 

 



e) Návrh úhrady nákladů na pořízení změny územního plánu obce: 

Obec bude požadovat od navrhovatele úhradu nákladů za pořízení změny územního 

plánu obce . Skutečné náklady budou známy a rozúčtovány,  až po ukončení všech 

úkonů, které se změnou územního plánu budou provedeny. 

 

 

 

V ………………………...dne……………                                   Podpis………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 


